

NorDan Jord ApS
Kirkevangen 21, Bygum, 9620 Aalestrup

CVR-nr. 36 69 82 17

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. september 2020

Jon Kehlet Antonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	NorDan Jord ApS Kirkevangen 21, Bygum 9620 Aalestrup
	CVR-nr.: 36 69 82 17 Stiftet: 27. marts 2015 Hjemsted: Vesthimmerland Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jon Kehlet Antonsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Modervirksomhed	AP Lindholm Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i drift af landbrug med planteavl.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod 10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -26 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-12.850	9.621
1 Øvrige finansielle omkostninger	-18.026	-26.560
Resultat før skat	-30.876	-16.939
2 Skat af årets resultat	4.856	3.726
Årets resultat	-26.020	-13.213
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-26.020	-13.213
Disponeret i alt	-26.020	-13.213

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	187.500	399.250
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>27.717</u>
Tilgodehavender i alt	<u>187.500</u>	<u>426.967</u>
Likvide beholdninger	<u>190.783</u>	<u>3.572</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>378.283</u>	<u>430.539</u>
Aktiver i alt	<u>378.283</u>	<u>430.539</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	-75.699	-49.679
Egenkapital i alt	-25.699	321
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	15.548
Hensatte forpligtelser i alt	0	15.548
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	292.366	307.196
Selskabsskat	10.692	0
Anden gæld	100.924	107.474
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	403.982	414.670
Gældsforpligtelser i alt	403.982	414.670
Passiver i alt	378.283	430.539

6 Eventualposter

Noter

	2019	2018
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	18.026	26.560
	18.026	26.560
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	10.692	-27.717
Årets regulering af udskudt skat	-15.548	23.991
	-4.856	-3.726
	31/12 2019	31/12 2018
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	0	41.008
Afgang i årets løb	0	-41.008
Kostpris 31. december	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar	0	-57
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	57
Af- og nedskrivninger 31. december	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	50.000	50.000
	50.000	50.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-49.679	-36.466
Årets overførte overskud eller underskud	-26.020	-13.213
	-75.699	-49.679

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AP Lindholm Holding ApS, CVR-nr. 37182877 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.